
 
 

UCHWAŁA NR VIII/62/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych w Łabiszynie oraz ustalenia ich 
przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i poz. 1222) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Żninie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę znajdującą się na działce: 

1) nr 960, obręb Łabiszyn o dł. 0,469 km stanowiącą ulicę Długą; 

2) nr 948/2, obręb Łabiszyn o dł. 0,225 km stanowiącą ulicę Łąkową; 

3) nr  1057, obręb Łabiszyn o dł. 0,144 km stanowiącą ulicę Łączną; 

4) nr 1081, obręb Łabiszyn o dł. 0,129 km stanowiącą ulicę Poprzeczną; 

5) nr 984, obręb Łabiszyn o dł. 0,083 km stanowiącą ulicę Modrą; 

6) nr 959-część, nr 793/53 oraz nr 791/4, wszystkie obręb Łabiszyn o dł. 0,326 km stanowiącą ulicę 
Osiedlową; 

7) nr 959-część oraz nr 947, wszystkie obręb Łabiszyn o dł. 0,700 km stanowiącą ulicę Nadrzeczną; 

8) nr 958, obręb Łabiszyn o dł. 0,135 km stanowiącą ulicę Dolną. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 w następujący sposób: 

1) dla drogi, o której mowa w § 1 pkt 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dla drogi, o której mowa w § 1 pkt 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dla drogi, o której mowa w § 1 pkt 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dla drogi, o której mowa w § 1 pkt 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dla drogi, o której mowa w § 1 pkt 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) dla drogi, o której mowa w § 1 pkt 6 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) dla drogi, o której mowa w § 1 pkt 7 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) dla drogi, o której mowa w § 1 pkt 8 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1361



§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Banaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1361



 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały - ulica Długa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1361



 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały - ulica Łąkowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1361



 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - ulica Łączna 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1361



 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały - ulica Poprzeczna 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1361



 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały - ulica Modra 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1361



 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały - ulica Osiedlowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1361



 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały - ulica Nadrzeczna 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1361



 

załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały - ulica Dolna 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1361


	UCHWAŁA NR VIII/62/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały - ulica Długa
	Załącznik 2 - z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały - ulica Łąkowa
	Załącznik 3 - załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - ulica Łączna
	Załącznik 4 - załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały - ulica Poprzeczna
	Załącznik 5 - załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały - ulica Modra
	Załącznik 6 - załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały - ulica Osiedlowa
	Załącznik 7 - załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały - ulica Nadrzeczna
	Załącznik 8 - załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały - ulica Dolna

		2025-03-26T10:21:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




